Alevin |
Licencia
024461485
052828914
048854579
058452930
023838591
049696075
058453001
049247742
058468468
049172677
049174106
058468494
049169713
021065022
Cortes

[l Liga de Figuras (22 Jornada)

Nombre
ROMERA GONZALEZ,

Orden de salida

MARIA

GONZALEZ MARTINEZ, ANDREA
GONZALEZ MARTINEZ, ANA

DIAZ SANCHEZ, ALBA

LOPEZ NAVARRO, IRENE
SANCHEZ PROVENCIO, AITANA

CARRASCO DEL REY,

QUINONERO GARCIA,

VALVERDE SANCHEZ, MARIA

SARA
HELENA

LOPEZ HERNANDEZ, AINARA
SOTO MARTINEZ, MARTA
PUCHE MUNUERA, CINTHYA
LOPEZ LOPEZ, NOELIA
SANCHEZ VELAZQUEZ, CELIA

Afo

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2005
2007

Figura 101 "Pierna de ballet" = ROMERA GONZALEZ, MARIA

Figura 301 "Barracuda" = LOPEZ NAVARRO, IRENE

Figura 439 "Oceanita" = QUINONERO GARCIA, HELENA

Figura 362 "Prawn en superficie" = LOPEZ LOPEZ, NOELIA

Alevin Il
Licencia

Nombre

049171039 GALERA MORA, CLAUDIA
023334798 LORENTE PLAZAS, LAURA
058450115 SERRANO MORA, ELENA

Cortes

Afo

2004
2004
2004

Figura 101 "Pierna de ballet" = GALERA MORA, CLAUDIA

Figura 301 "Barracuda” = LORENTE PLAZAS, LAURA

Figura 439 "Oceanita" = SERRANO

MORA, ELENA

Figura 362 "Prawn en superficie" = GALERA MORA, CLAUDIA

cLuB

NATACION

— LORCA

Club
CNLORCA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CNLORCA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA

Club

CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
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Orden

01-11-07-03
02-12-08-04
03-13-09-05
04-14-10-06
05-01-11-07
06-02-12-08
07-03-13-09
08-04-14-10
09-05-01-11
10-06-02-12
11-07-03-13
12-08-04- 14
13-09-05-01
14 -10-06-02

Orden

01-03-02-01
02-01-03-02
03-02-01-03

club*:
de Plurcia



Infantil
Licencia
049169281
049247741
049172006
023309527
023309033
048840352
077853635
024460998
048706958
048129287
048704413
023333666
049197219
077839692
048853430
023838542
023308367
049171914
023306849
048853831
023833021
Cortes

[l Liga de Figuras (22 Jornada)

Orden de salida

Nombre

GARCIA LOPEZ, ANA
CARRASCO DEL REY, PAULA
SOTO SIMON, MARTA
GILBERTE SALAS, MARIA
RUBIO GARCIA, NATALIA
GARCIA MINARRO, LUCIA
GARCIA LARA, ANA

MUNUERA MANZANARES, ROCIO
BARAZA NAVARRO, IRENE
QUINONERO GARCIA, LAURA
BOLARIN NAVARRO, LUCIA
QUINONERO GRACIA, ANA EMILIA
JIMENEZ GARCIA, MARIA

CAVA PAGAN, M2 DEL AMOR
MANZANERA SANCHEZ, LAURA
PADILLA MARTINEZ, MARIA
MORALES PEREZ, CELIA
MORALES SANCHEZ, LAURA
ABRIL MARTINEZ, EVA
MERLOS FERNANDEZ, MARIA
CARRILLO MATEO, MARINA

Figura 423 "Ariana" = GARCIA LOPEZ, ANA

Afo

2001
2003
2001
2003
2001
2001
2002
2003
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2001
2002
2001
2003
2001

Club
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CNLORCA
CNLORCA
CSALHAMA
CSALHAMA
CNLORCA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CNLORCA
CSALHAMA
CSALHAMA
CSALHAMA
CNLORCA
CNLORCA
CSALHAMA
CNLORCA
CSALHAMA
CNLORCA

Figura 301e "Barracuda Tirabuzén 360°" = GARCIA MINARRO, LUCIA

Figura 240a "Albatros 1/2 Giro" = BOLARIN NAVARRO, LUCIA

Figura 346 "Cola de pez lateral" = PADILLA MARTINEZ, MARIA

cLuB

NATACION

— LORCA
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Orden

01-17-12-07
02-18-13-08
03-19-14-09
04-20-15-10
05-21-16-11
06-01-17-12
07-02-18-13
08-03-19-14
09-04-20-15
10-05-21-16
11-06-01-17
12-07-02-18
13-08-03-19
14-09-04-20
15-10-05-21
16-11-06-01
17-12-07 - 02
18-13-08-03
19-14-09-04
20-15-10-05
21-16-11-06

club*:
de Plurcia



[l Liga de Figuras (22 Jornada)
Orden de salida

Junior

Licencia Nombre Ao Club Orden
049171913 MORALES SANCHEZ, ROCIO 2000 CSALHAMA 01-06-05-04
023832726 SAEZ EGEA, NURIA 2000 CSALHAMA 02-01-06-05
048637242 CERON DIAZ, ELENA 2000 CSALHAMA 03-02-01-06
023299709 ROCAMORA LOPEZ, ANA 2000 CNLORCA 04-03-02-01
048854138 ALCON PONSODA, NURIA 2000 CSALHAMA 05-04-03-02
049249578 GARCIA GARCIA, TONI 1999 CSALHAMA 06 -05-04-03
Cortes

Figura 308 "Barracuda Espagat Aéreo" = MORALES SANCHEZ, ROCIO
Figura 3559 "Marsopa giro tirabuzon" = SAEZ EGEA, NURIA
Figura 142 "Manta raya" = CERON DIAZ, ELENA

Figura 343 "Mariposa" = ROCAMORA LOPEZ, ANA

Absoluta

Licencia Nombre Ano Club Orden
023308823 GINER PEREZ, SILVIA 1998 CNLORCA 01-01-01-01
Cortes

Figura 308 "Barracuda Espagat Aéreo" = GINER PEREZ, SILVIA
Figura 355g "Marsopa giro tirabuzon" = GINER PEREZ, SILVIA
Figura 142 "Manta raya" = GINER PEREZ, SILVIA

Figura 343 "Mariposa" = GINER PEREZ, SILVIA

cLuB

NATACION

*
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